Условия повышения Уровня Участника Программы 

Уровень «Bronze» присваивается Участнику программы при достижении Суммы расходных 

операций размера 40 000 (Сорок тысяч) рублей.  

Уровень «Silver» присваивается Участнику программы при достижении Суммы расходных 

операций размера 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) рублей. 

Уровень «Gold» присваивается Участнику программы при достижении Суммы расходных 

операций размера 350 000 (Триста пятьдесят тысяч) рублей. 

Суммы расходных операций 

В Суммах расходных операций Участника программы учитываются только расходные операции 

по оплате Сервисных услуг. 

Если Участником программы уровней Welcome, Bronze, Silver не совершается расходных 

операций при оплате Сервисных услуг в течении одного календарного года с момента последней